二手房买卖购房合同标准版
卖方(以下简称甲方)：
姓名：
买方(以下简称乙方)：
姓名：
第一条价格：
该房屋售价总金额为万元整，大写：.
第二条付款方式：
乙方于本合同签订之日向甲方支付总房价的50%，其余房款在甲方交房时乙方付清房款。
第三条房屋交付期限：
甲方应于本合同签订之日起日内，将该房屋交付乙方。
第四条乙方逾期付款的违约责任：
乙方在约定时间内未交清房款，甲方视同乙方自动放弃房屋购买，定金不予退还，并将追究法律责任。
第五条：过户产生的所有费用均由乙方承担。
第六条：本合同未尽事项，由甲、乙双方另行议定，并签订补充协议。
第七条本合同在履行中发生争议，由甲、乙双方协商解决。协商不成时，甲、乙双方同意由
所在地人民法院调解裁定。
第八条：本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，甲、乙双方签字之日起生效。均具有同等
法律效力。
甲方：
乙方：
中介人：
年月2日